[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2014 года

№ 48
О внесении изменений и дополнений в Положение

«О порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом городского округа Шуя»,

 утвержденное решением  городской Думы

городского округа Шуя № 56 от 31 мая 2012г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Шуя, протоколом заседания постоянного комитета по законности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Шуя № 2 от 18.02.2014 г., городская Дума
РЕШИЛА:

1.    Внести в приложение № 1 к Положению  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Шуя» изменения и дополнения согласно приложению № 1.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА

______________2014 г.

Приложение

к Решению городской Думы

городского округа Шуя

№ 48 от 20.03.2014г.

Изменения и дополнения в приложение № 1 к Положению
«О порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом городского округа Шуя», утвержденное решением
городской Думы городского округа Шуя № 56 от 31 мая 2012г.

Пункт 4.8. изложить в новой редакции: «Расходы на обнаружение и судебное признание муниципальным бесхозяйного, выморочного и т.п. имущества, а также на его регистрацию, с целью постановки на учет в муниципальную казну и его содержание, осуществляются за счет бюджета городского округа Шуя (за исключением случаев, установленных федеральным законодательством)».